
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  NNRR  113300//22000055  
BBUURRMMIISSTTRRZZAA  GGMMIINNYY  RRYYMMAANNÓÓWW  

zz  ddnniiaa  22  lliissttooppaaddaa  22000055  rr..  
 
 
w sprawie opracowania i przedstawienia projektu budżetu Gminy 
Rymanów na 2006 r. wraz z objaśnieniami oraz informacją o stanie mienia 
komunalnego 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 119, 120, 121 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
VIII/69/03 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 sierpnia 2003 r.. w sprawie 
procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi uchwały budżetowej z póź. zm. 
- Burmistrz Gminy 
 

zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Opracowany projekt budżetu wraz z objaśnieniami oraz informacją o stanie 
mienia komunalnego przedstawia się Radzie Miejskiej w Rymanowie oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 


